上海东方证券资产管理有限公司

关于部分集合资产管理计划调整开放日的公告

根据中国投资信息有限公司发布的《关于 2023 年沪港通下新增港股通交易日有关

安排的通知》及中国创盈市场服务有限公司发布的《关于 2023 年新增港股通交易日及

更新 2023 年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》，2023 年 4 月 27 日、4 月 28

日、6月 20 日、6 月 21日、9月 27日、9月 28日为 2023年度新增港股通交易日。

由于前述非港股通交易日调整，下列集合计划将调整 2023 年 6 月开放期，具体如

下：

集合计划名称 调整前开放日 调整后开放日

东方红明悦 3号集合资产管理计划 2023年 6月 15日、

6月 16 日、6月 19

日、6 月 26 日、6

月 27 日

2023年6月 15日、

6月 16日、6月 19

日、6月 20日、6

月 21日

东方红明悦 4号集合资产管理计划

东方红明悦 6号集合资产管理计划

东方红明悦 8号集合资产管理计划

东方红明悦 10号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 1号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 2号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 3号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 4号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 5号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 6号集合资产管理计划

东方红建盈明悦 7号集合资产管理计划

东方红信和添安 1号集合资产管理计划

东方红信和添安 4号集合资产管理计划

东方红信和添安 5号集合资产管理计划

东方红信和添安 6号集合资产管理计划

东方红信和添安 7号集合资产管理计划

东方红信和添裕 1号集合资产管理计划

东方红信和添裕 2号集合资产管理计划

东方红信和添裕 3号集合资产管理计划

东方红信和添裕 5号集合资产管理计划

东方红信和添裕 6号集合资产管理计划

东方红信和添裕 8号集合资产管理计划

东方红乐享添裕 1号集合资产管理计划

东方红紫光明悦 1号集合资产管理计划

东方红紫光明悦 2号集合资产管理计划

东方红建盈私享明悦 2号集合资产管理计划

合格投资者可在 2023 年 6 月 20 日、6 月 21 日按照销售机构的业务规则办理上述

集合计划的参与、退出业务，2023年 6月 26日、6月 27日不再开放办理参与、退出业

务。上述集合计划的其余开放期仍然不变，以此前公告为准。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2023年 4月 3日